
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Decreto

Número: 

Referencia: 2894-353/17 - Designación VAISMAN Diego Natalio

 
VISTO el expediente N° 2894-353/17 y agregados sin acumular del Ministerio de Salud, por el cual se
propicia designar, a partir del 16 de julio de 2018, a cincuenta personas en distintos establecimientos,
dependientes de la Dirección Provincial de Hospitales de la Subsecretaría de Atención de la Salud de las
Personas, y

 

CONSIDERANDO:

Que para propiciar dicho trámite se afectaron vacantes producidas por diferentes tipos de ceses de personal
de planta permanente, las cuales se encuentran todas vigentes en el presupuesto general ejercicio 2018 -
Ley Nº 14.982;

Que las presentes designaciones se concretan de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 47 de la Ley N°
10.471, sustituido por el artículo 1° de la Ley N° 10.528;

Que los nombramientos se gestionan a partir de fecha cierta por motivos de servicio, como excepción al
artículo 11 del decreto N° 272/17E;

Que en autos se informa que los agentes cuyas designaciones se propician se desempeñarán efectivamente
en un establecimiento hospitalario del Ministerio de Salud, y la jurisdicción citada cuenta con los cargos
necesarios;

Que la Delegación de la Dirección Provincial de Relaciones Laborales del Ministerio de Salud, debe
controlar que se encuentre reunida toda la documentación requerida en los artículos 4° y 6° de la Ley N°
10.471;

Que resulta procedente otorgar a Romina Celeste PERRONE, una bonificación remunerativa no bonificable
por desfavorabilidad, equivalente al quince por ciento (15%) del sueldo básico, en virtud de las condiciones
geográficas y sociolaborales del Hospital Zonal General de Agudos “Dr. Enrique F. F. Erill” de Escobar, de
acuerdo con lo normado por Decreto N° 377/08;



Que por el artículo 4º inciso b) del Decreto - Ley Nº 9650/80 (texto ordenado por Decreto Nº 600/94), se
estableció que el personal que realice tareas insalubres efectuará un aporte previsional mensual obligatorio
del 16 % sobre la remuneración que perciba, de modo que los profesionales que se mencionan en el IF-
2018-11733256-GDEBA-DPTCHMSALGP deben efectuar dicho aporte, en virtud de lo establecido por
Decreto N° 947/89 y Decreto Nº 2198/01, ampliado por Decreto N° 2868/02;

Que la Dirección Provincial de Hospitales, en su rol de autoridad de aplicación del Decreto- Ley N°
8078/73, texto según Ley N° 13.644, hizo lugar a las excepciones de incompatibilidad requeridas por
Romina ADORNI, Alejandro Pablo GARCÍA CANO, Brian Uriel SANTOS y Daniela Isabel SAINZ
VARGAS;

Que han tomado intervención la Dirección Provincial de Relaciones Laborales del Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros y la Dirección Provincial de Presupuesto Público, dependiente del Ministerio de
Economía;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 144 -proemio- de la
Constitución de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

 

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

 

ARTÍCULO 1°. Designar en la Jurisdicción 11112 – Ministerio de Salud, exceptuándose de los alcances
del artículo 11 del Decreto Nº 272/17 E, a partir del 16 de julio de 2018, de conformidad con el artículo 47
de la Ley N° 10.471, sustituido por el artículo 1° de la Ley N° 10.528, en el grado de asistente, con
carácter interino, a los profesionales que se mencionan en el IF-2018- 11732942-GDEBA-
DPTCHMSALGP, que forma parte integrante del presente, en las condiciones que se indican en el mismo.

 

ARTÍCULO 2°. Dejar establecido que la Delegación de la Dirección Provincial de Relaciones Laborales
del Ministerio de Salud, debe controlar que se encuentren reunidos los antecedentes requeridos en los
artículos 4° y 6° de la Ley N° 10.471.

 

ARTÍCULO 3°. Otorgar, a partir del 16 de julio de 2018, una bonificación remunerativa no bonificable por
desfavorabilidad, equivalente al quince por ciento (15%) del sueldo básico a Romina Celeste PERRONE
(D.N.I. 27.789.045 – Clase 1980), en virtud de las condiciones geográficas y sociolaborales del Hospital
Zonal General de Agudos “Dr. Enrique F.F. Erill” de Escobar, de acuerdo a lo normado por Decreto N°
377/08.

 

ARTÍCULO 4°. Dejar establecido que, a partir del 16 de julio de 2018, los profesionales que se
mencionan en el IF-2018-11733256-GDEBA-DPTCHMSALGP, deben efectuar un aporte previsional
mensual obligatorio del 16% sobre la remuneración que perciban, de conformidad con lo establecido por el
artículo 4° inciso b) del Decreto - Ley N° 9650/80 (texto ordenado por Decreto N° 600/94), en virtud de lo
determinado por Decreto N° 947/89 y Decreto Nº 2198/01, ampliado por Decreto N° 2868/02.



 

ARTÍCULO 5°. Dejar establecido que la Dirección Provincial de Hospitales, en su rol de autoridad de
aplicación del Decreto-Ley N° 8078/73, texto según Ley N° 13.644, hizo lugar a la excepción de
incompatibilidad requerida por los agentes que a continuación se detallan, por los cargos que se indican:

Romina ADORNI (D.N.I. 25.952.907 – Clase 1977) – Centro de Salud N° 30, dependiente de la
Municipalidad de La Plata

Alejandro Pablo GARCÍA CANO (D.N.I. 31.464.083 – Clase 1985) – Hospital General de Agudos “Dr.
Abel ZUBIZARRETA” del Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Brian Uriel SANTOS (D.N.I. 30.887.547 – Clase 1984) – Hospital de Gastroenterología “Dr. Carlos
Bonorino Udondo” del Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Daniela Isabel SAINZ VARGAS (D.N.I. 19.060.346 – Clase 1980) – Municipalidad de Lomas de Zamora.

 

ARTÍCULO 6°. Atender el gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto por la presente, con
imputación a la Jurisdicción 11112: MINISTERIO DE SALUD - Jurisdicción Auxiliar 02: Dirección
Provincial de Hospitales – Unidad Ejecutora: 103, 105 - Programas: 0014, 0015, 0019, 0013, 0021, 0009 y
0016 – Subprogramas: 004, 001, 008, 007, 010, 009, 015, 016, 005, 018, 000, 013, 002, 003 y 012 –
Actividades: 1 y 7 – Finalidad 3 – Función 1 – Subfunción 0 – Fuente de Financiamiento 1.1 – Inciso 1 –
Partida Principal 1 – Parcial 0 – Régimen Estatutario 09 – Personal comprendido en la Carrera Profesional
Hospitalaria – Presupuesto General Ejercicio 2018 – Ley N° 14.982.

 

ARTÍCULO 7º. El presente decreto será refrendado por los Ministros Secretarios en los Departamentos de
Salud y de Jefatura de Gabinete de Ministros.

 

ARTÍCULO 8º. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial. Cumplido, archivar.





PROGRAMA ESTABLECIMIENTO APELLIDO NOMBRES DNI CLASE DISCIPLINA ESPECIALIDAD
REGIMEN

HORARIO
EXPEDIENTE

RESOLUCIÓN

 DE VACANTE
NOMBRE Y APELLIDO HOSPITAL

PRG 0014 SUBPRG 004 ACT 01
Hospital Zonal General de Agudos “Doctor Eduardo Wilde” 

de Avellaneda
VAISMAN DIEGO NATALIO 24.821.159 1975 BIOQUIMICO 36 HS G. 2894-353/17

RES. 11112 N° 

731/16

ANDREA ISABEL 

CAPPABIANCA

Hospital Zonal General "Mariano y Luciano de la 

Vega" de Moreno 

PRG 0015 SUBPRG 001 ACT 01
Hospital Descentralizado Interzonal General de Agudos 

Profesor Doctor Ramón Carrillo de Ciudadela -3 de Febrero 
PETRACCA

LUCIANA 

JIMENA
33.150.345 1987 MEDICO PEDIATRÍA 36 HS G. 2928-310/18

RES. 11112 N° 

731/16

YVANA ROMINA 

CORNEJO

Hospital Zonal General "Mariano y Luciano de la 

Vega" de Moreno 

PRG 0015 SUBPRG 001 ACT 01
Hospital Descentralizado Interzonal General de Agudos 

Profesor Doctor Ramón Carrillo de Ciudadela -3 de Febrero 
MAZZEI

FABIANA 

BEATRIZ
34.265.977 1989 MEDICO CLÍNICA QUIRÚRGICA 36 HS G. 2928-310/18

RES. 11112 N° 

731/16

EDILBERTO MAMANI 

AJALLA

Hospital Zonal General "Mariano y Luciano de la 

Vega" de Moreno 

PRG 0015 SUBPRG 001 ACT 01
Hospital Descentralizado Interzonal General de Agudos 

Profesor Doctor Ramón Carrillo de Ciudadela -3 de Febrero 
MAGRAHT CAROLINA 31.652.348 1985 MEDICO CLÍNICA QUIRÚRGICA 36 HS G. 2928-310/18

RES. 11112 N° 

731/16

CLAUDIO MARCELO 

PEÑARRIETA CHAGA

Hospital Zonal General "Mariano y Luciano de la 

Vega" de Moreno 

PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01
Hospital Interzonal General de Agudos "General San 

Martín" de La Plata 
PUCCIO

LISANDRO 

HECTOR
30.700.828 1984 MEDICO

PSIQUIATRÍA Y 

PSICOLOGÍA MÉDICA
36 HS G. 2960-8242/18

RES. 11112 N° 

738/15

SEBASTIAN NICOLAS 

ARIAS RIMONDA

Hospital Interzonal Especializado 

Neuropsiquiátrico de Agudos y Crónicos  "Dr. 

Alejandro Korn" de José Melchor Romero 

PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01
Hospital Interzonal General de Agudos "General San 

Martín" de La Plata 

FERNANDEZ 

GARCIA

FEDERICO 

MARTIN
31.298.558 1984 MEDICO TERAPIA INTENSIVA 36 HS G. 2960-8239/18

RES. 11112 N° 

743/16
LAURA SERRAVALLE

Hospital Interzonal Especializado Materno Infantil 

"Don Victorio Tetamanti" de Mar del Plata 

PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01
Hospital Interzonal General de Agudos "General San 

Martín" de La Plata 
MESCHINI MARIA JULIA 34.342.935 1989 FARMACEUTICO 36 HS G. 2960-8237/18

RES. 11112 N° 

743/16

MARIANO RICARDO 

MEGLIOLI

Hospital Interzonal General de Agudos "Dr. Oscar 

Eduardo Alende" de Mar del Plata 

PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01
Hospital Interzonal General de Agudos "General San 

Martín" de La Plata 
FIAD NANCY LORENA 28.900.826 1982 MEDICO HEMATOLOGÍA 36 HS G. 2960-8236/18

RES. 11112 N° 

763/16
MARCELO MICELOTTA

Hospital Interzonal Especializado 

Neuropsiquiátrico de Agudos y Crónicos  "Dr. 

Alejandro Korn" de José Melchor Romero 

PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01
Hospital Interzonal General de Agudos "General San 

Martín" de La Plata 
FRESTON MARIA EMILIA 31.584.168 1985 LIC. EN PSICOLOGIA 36 HS G. 2960-8235/18

RES. 11112 N° 

158/16

FEDERICO JOSE 

SANCHEZ

Hospital Zonal General de Agudos " Evita Pueblo" 

de Berazategui 

PRG 0019 SUBPRG 008 ACT 01
Hospital Interzonal General de Agudos "General San 

Martín" de La Plata 
MILANESIO

LUCIANO 

RUBEN
30.711.069 1984 MEDICO TERAPIA INTENSIVA 36 HS G. 2960-8234/18

RES. 11112 N° 

868/15

NESTOR DARIO 

CORAZZA

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Mario 

Víctor Larrain" de Berisso 

PRG 0019 SUBPRG 007 ACT 01
Hospital Interzonal de Agudos Especializado en Pediatria 

"Superiora Sor María Ludovica" de La Plata 
SABBIONE

MARIA 

EUGENIA
28.452.151 1980 MEDICO CARDIOLOGÍA 36 HS 2961-8816/18

RES. 11112 N° 

1004/15

DAIANA NELIDA 

ONGARO GAMBINO

Hospital Interzonal Especializado Materno Infantil 

"Don Victorio Tetamanti" de Mar del Plata 

PRG 0019 SUBPRG 010 ACT 01
Hospital Interzonal Especializado de Agudos y Crónicos 

"San Juan de Dios" de La Plata 
DILLON

MARIA 

MERCEDES
30.958.342 1984 MEDICO

DIAGNÓSTICO POR 

IMÁGENES
36 HS G. 2962-3753/18

RES. 11112 N° 

1016/15
MARISA ERICA ADAM

Hospital Zonal General de Agudos "Heroes de 

Malvinas" de Merlo  

PRG 0019 SUBPRG 010 ACT 01
Hospital Interzonal Especializado de Agudos y Crónicos 

"San Juan de Dios" de La Plata 
GARBARINO MARIA LAURA 29.553.454 1982 MEDICO INFECTOLOGÍA 36 HS G. 2962-3779/18

RES. 11112 N° 

1039/15

GABRIELA 

SCHROEDER

Hospital Zonal General de Agudos "Doctora 

Cecilia Grierson" de Guernica -Partido de 

Presidente Perón-  

PRG 0019 SUBPRG 009 ACT 01
Hospital Interzonal General de Agudos "Prof. Dr. Rodolfo 

Rossi" de La Plata 
CASTILLA SANTIAGO 29.764.875 1982 MEDICO

DIAGNÓSTICO POR 

IMÁGENES
36 HS G. 2963-10419/17

RES. 11112 N° 

1062/15
YANIL COPPA

Hospital Interzonal de Agudos Especializado en 

Pediatria "Superiora Sor María Ludovica" de La 

Plata 

PRG 0019 SUBPRG 009 ACT 01
Hospital Interzonal General de Agudos "Prof. Dr. Rodolfo 

Rossi" de La Plata 
BENITEZ

SABRINA 

ALEJANDRA
29.307.204 1982 MEDICO ENDOCRINOLOGÍA 36 HS 2963-11048/18

RES. 11112 N° 

1065/15

GUSTAVO ANDRES 

ALONSO

Hospital Interzonal General de Agudos "Dr. Oscar 

Eduardo Alende" de Mar del Plata 

PRG 0019 SUBPRG 009 ACT 01
Hospital Interzonal General de Agudos "Prof. Dr. Rodolfo 

Rossi" de La Plata 
PESCE MARIA CARLA 35.017.669 1990

LIC. EN TERAPIA 

OCUPACIONAL
36 HS 2963-11061/18

RES. 11112 N° 

1071/15

MARIA FLORENCIA 

IVELI

Hospital Interzonal de Agudos Especializado en 

Pediatria "Superiora Sor María Ludovica" de La 

Plata 

PRG 0019 SUBPRG 009 ACT 01
Hospital Interzonal General de Agudos "Prof. Dr. Rodolfo 

Rossi" de La Plata 
ADORNI ROMINA 25.952.907 1977 MEDICO ALERGOLOGÍA 36 HS 2963-11047/18

RES. 11112 N° 

1116/14
JUAN CRUZ FERRE

Hospital Interzonal General de Agudos "General 

San Martín" de La Plata 

PRG 0019 SUBPRG 009 ACT 01
Hospital Interzonal General de Agudos "Prof. Dr. Rodolfo 

Rossi" de La Plata 
FERRARIO MARTIN 31.299.458 1985 MEDICO GASTROENTEROLOGÍA 36 HS 2963-11066/18

RES. 11112 N° 

1163/14

VICTOR HUGO 

OCAMPOS

Hospital Zonal General "Mariano y Luciano de la 

Vega" de Moreno 

PRG 0019 SUBPRG 009 ACT 01
Hospital Interzonal General de Agudos "Prof. Dr. Rodolfo 

Rossi" de La Plata 
OTERMIN FLORENCIA 32.999.173 1987 MEDICO CLÍNICA MÉDICA 36 HS G. 2963-11229/18

RES. 11112 N° 

1176/14

MARIO EDUARDO 

EZEQUIEL SUBIZA
Unidad Sanitaria "Dr. Barrio Houssay" de Quilmes

PRG 0019 SUBPRG 009 ACT 01
Hospital Interzonal General de Agudos "Prof. Dr. Rodolfo 

Rossi" de La Plata 
ELIZALDE JUAN IGNACIO 28.533.834 1981 MEDICO

REHABILITACIÓN - 

FISIATRÍA
36 HS 2963-11436/18

RES. 11112 N° 

1260/15
CAROLINA LADUS

Hospital Interzonal General "Vicente López y 

Planes" de  General Rodriguez 

PRG 0014 SUBPRG 015 ACT 01 Hospital Interzonal "Presidente Perón" de Avellaneda BOVE ARIEL NICOLAS 23.879.782 1974 MEDICO
DIAGNÓSTICO POR 

IMÁGENES
36 HS G. 2965-2462/16

RES. 11112 N° 

1295/14

ANGEL ARMANDO 

KOSOY

Hospital Interzonal General de Agudos "Prof. Dr. 

Rodolfo Rossi" de La Plata 



PROGRAMA ESTABLECIMIENTO APELLIDO NOMBRES DNI CLASE DISCIPLINA ESPECIALIDAD
REGIMEN

HORARIO
EXPEDIENTE

RESOLUCIÓN

 DE VACANTE
NOMBRE Y APELLIDO HOSPITAL

PRG 0014 SUBPRG 015 ACT 01 Hospital Interzonal "Presidente Perón" de Avellaneda RODRIGUEZ
GEORGINA 

EMILIANA
28.493.252 1980 MEDICO HEMATOLOGÍA 36 HS 2965-4102/18

RES. 11112 N° 

1295/14

MIGUEL ARMANDO 

LESCANO LOPEZ

Hospital Interzonal General de Agudos "Prof. Dr. 

Rodolfo Rossi" de La Plata 

PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 Hospital Interzonal "Evita" de Lanus 
TANTALEAN 

DIAZ

SANDRA 

KARINA
19.011.296 1987 MEDICO CARDIOLOGÍA 36 HS G. 2966-2936/17

RES. 11112 N° 

1361/15

NATALIA LORENA 

FIORILLO

Hospital Zonal General de Agudos "Heroes de 

Malvinas" de Merlo  

PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 Hospital Interzonal "Evita" de Lanus BILCICH
ANDREA 

VIVIANA
29.228.587 1981 MEDICO CLÍNICA MÉDICA 36 HS 2966-3929/18

RES. 11112 N° 

1362/15

GRISELDA DEL VALLE 

MAMFREDINI ANGEL

Hospital Interzonal General de Agudos "Dr. Oscar 

Eduardo Alende" de Mar del Plata 

PRG 0014 SUBPRG 007 ACT 01 Hospital Interzonal "Evita" de Lanus TRISTAINO EDGARDO ARIEL 31.504.295 1985 MEDICO TERAPIA INTENSIVA 36 HS G. 2966-4174/18
RES. 11112 N° 

1477/14
JUAN PABLO DARBON

Hospital Interzonal General de Agudos "General 

San Martín" de La Plata 

PRG 0014 SUBPRG 016 ACT 01 Hospital Interzonal "José A. Esteves" de Temperley IFRAN MARIA CELESTE 31.064.183 1984 LIC. EN PSICOLOGIA 36 HS G. 2967-1828/17
RES. 11112 N° 

1584/14

TOMAS LEANDRO 

GRIPPO

Hospital Interzonal General de Agudos "General 

San Martín" de La Plata 

PRG 0013 SUBPRG 005 ACT 01 Hospital Interzonal  "Eva Perón" de General San Martín GARCIA CANO
ALEJANDRO 

PABLO
31.464.083 1985 MEDICO CLÍNICA QUIRÚRGICA 36 HS G. 2969-11836/18

RES. 11112 N° 

1605/15

SOFIA CELESTE 

ALBORNOZ

Hospital Interzonal General de Agudos "General 

San Martín" de La Plata 

PRG 0013 SUBPRG 005 ACT 01 Hospital Interzonal  "Eva Perón" de General San Martín CHIRNICINERO
GABRIEL 

CRISTIAN
32.405.713 1986 MEDICO CLÍNICA QUIRÚRGICA 36 HS G. 2969-11835/18

RES. 11112 N° 

1615/14

MARCOS DAMIAN 

PRETZ

Hospital Interzonal Especializado Materno Infantil 

"Don Victorio Tetamanti" de Mar del Plata 

PRG 0013 SUBPRG 005 ACT 01 Hospital Interzonal  "Eva Perón" de General San Martín SANTOS BRIAN URIEL 30.887.547 1984 MEDICO CLÍNICA QUIRÚRGICA 36 HS G. 2969-11834/18
RES. 11112 N° 

1618/15

GRACIELA LILIAN 

KAPP

Hospital Zonal General de Agudos Doctor Alberto 

Edgardo BALESTRINI de Ciudad Evita partido de 

La Matanza 

PRG 0013 SUBPRG 005 ACT 01 Hospital Interzonal  "Eva Perón" de General San Martín RIOS ARIEL HERNAN 28.686.843 1981 MEDICO GASTROENTEROLOGÍA 36 HS 2969-12110/18
RES. 11112 N° 

1620/15

HECTOR ENRIQUE 

FARIAS
Hospital Zonal General de Las Flores 

PRG 0019 SUBPRG 018 ACT 01

Hospital Interzonal Especializado Neuropsiquiátrico de 

Agudos y Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de José Melchor 

Romero 

OUTON
MARTIN 

ALBERTO
29.472.731 1982 MEDICO

PSIQUIATRÍA Y 

PSICOLOGÍA MÉDICA
36 HS 2970-4301/17

RES. 11112 N° 

1647/14
DIEGO FERRACUTI

Hospital Zonal General de Agudos "Heroes de 

Malvinas" de Merlo  

PRG 0019 SUBPRG 018 ACT 01

Hospital Interzonal Especializado Neuropsiquiátrico de 

Agudos y Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de José Melchor 

Romero 

BEJARANO
ENRIQUETA 

CAROLINA
29.952.721 1970 LIC. EN PSICOLOGIA 36 HS 2970-5294/18

RES. 11112 N° 

1687/15

JAVIER EZEQUIEL 

FUENTES RIOS

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Ricardo 

Gutierrez" de  La Plata 

PRG 0019 SUBPRG 018 ACT 01

Hospital Interzonal Especializado Neuropsiquiátrico de 

Agudos y Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de José Melchor 

Romero 

MAS
MARIA 

EUGENIA
29.565.282 1982 LIC. EN PSICOLOGIA 36 HS 2970-5299/18

RES. 11112 N° 

1768/14

NESTOR GABRIEL 

RIVERO

Hospital Zonal General "Mariano y Luciano de la 

Vega" de Moreno 

PRG 0019 SUBPRG 018 ACT 01

Hospital Interzonal Especializado Neuropsiquiátrico de 

Agudos y Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de José Melchor 

Romero 

CORDOBA MARIA SOL 34.950.539 1990
LIC. EN TRABAJO 

SOCIAL
36 HS 2970-5311/18

RES. 11112 N° 

1788/14

HECTOR LUCIANO 

MATTA

Hospital Interzonal General de Agudos "Prof. Dr. 

Rodolfo Rossi" de La Plata 

PRG 0019 SUBPRG 018 ACT 01

Hospital Interzonal Especializado Neuropsiquiátrico de 

Agudos y Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de José Melchor 

Romero 

BERTOLA NATALIA 34.876.548 1989 ODONTOLOGO 36 HS 2970-4697/17
RES. 11112 N° 

1844/14

CAROLINA GISELLE 

ZULATTO

Hospital Descentralizado Interzonal General de 

Agudos Profesor Doctor Ramón Carrillo de 

Ciudadela -3 de Febrero 

PRG 0019 SUBPRG 018 ACT 01

Hospital Interzonal Especializado Neuropsiquiátrico de 

Agudos y Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de José Melchor 

Romero 

SAINZ VARGAS DANIELA ISABEL 19.060.346 1980 MEDICO
ANATOMÍA 

PATOLÓGICA
36 HS 2970-5313/18

RES. 11112 N° 

1876/15

MARIA MAGDALENA 

MARESCA

Hospital Interzonal General de Agudos "General 

San Martín" de La Plata 

PRG 0021 SUBPRG 000 ACT 07

U.P.A. 7 - Lezama - Hospital Interzonal Especializado 

Neuropsiquiátrico de Agudos y Crónicos "Dr. Alejandro 

Korn" de José Melchor Romero

MERCURI
LUCIANO 

EZEQUIEL
33.590.264 1988 MEDICO CLÍNICA MÉDICA 36 HS G. 2970-5520/18

RES. 11112 N° 

1962/14
LEANDRO AMIEVA

Hospital Interzonal General de Agudos "Dr. Oscar 

Eduardo Alende" de Mar del Plata 

PRG 0009 SUBPRG 001 ACT 01
Hospital Interzonal General "Dr. José Penna" de  Bahía 

Blanca 
FLORES

OSVALDO 

FABIAN
25.839.883 1977 MEDICO ENDOCRINOLOGÍA 36 HS 2971-6880/18

RES. 11112 N° 

2032/15

MARIELA VERONICA 

MORALES

Hospital Interzonal General "Vicente López y 

Planes" de  General Rodriguez 

PRG 0009 SUBPRG 001 ACT 01
Hospital Interzonal General "Dr. José Penna" de  Bahía 

Blanca 
MURANO

MARIA 

SOLEDAD
31.020.163 1984 BIOQUIMICO 36 HS G. 2971-7126/18

RES. 11112 N° 

168/17

VIVIANA ALICIA 

HUBERT

Hospital Zonal General "Mariano y Luciano de la 

Vega" de Moreno 

PRG 0009 SUBPRG 001 ACT 01
Hospital Interzonal General "Dr. José Penna" de  Bahía 

Blanca 
NANNI

DORITA CELIA 

SUSANA
14.227.533 1960 MEDICO CLÍNICA MÉDICA 36 HS G. 2971-7126/18

RES. 11112 N° 

244/17

MARIANO 

SORRENTINO

Hospital Descentralizado Interzonal General de 

Agudos Profesor Doctor Ramón Carrillo de 

Ciudadela -3 de Febrero 

PRG 0009 SUBPRG 001 ACT 01
Hospital Interzonal General "Dr. José Penna" de  Bahía 

Blanca 
SAEZ GINES

MONICA 

ALEJANDRA
23.824.049 1974 CONTADOR PUBLICO 36 HS 2971-7126/18

RES. 11112 N° 

244/17

JULIA VICTORIA 

BARABINI 

GECHUVIND

Htal. Zonal Especializado Materno Neonatal 

"Estela de Carlotto" de Moreno 

PRG 0019 SUBPRG 013 ACT 01
Hospital Interzonal Especializado Instituto de Hemoterapia 

de la Provincia de Buenos Aires 
FALETTY

CAROLINA 

LAURA
29.654.974 1982 LIC. EN SOCIOLOGIA 36 HS 2973-940/18

RES. 11112 N° 

244/17

NATALIA ELIZABETH 

SANCHEZ

Hospital Interzonal General de Agudos "Dr. Oscar 

Eduardo Alende" de Mar del Plata 



PROGRAMA ESTABLECIMIENTO APELLIDO NOMBRES DNI CLASE DISCIPLINA ESPECIALIDAD
REGIMEN

HORARIO
EXPEDIENTE

RESOLUCIÓN

 DE VACANTE
NOMBRE Y APELLIDO HOSPITAL

PRG 0016 SUBPRG 002 ACT 01
Hospital Interzonal General de Agudos "Dr. Oscar Eduardo 

Alende" de Mar del Plata 
BURNA

VANESA 

CORINA
21.908.223 1971 MEDICO CLÍNICA MÉDICA 36 HS G. 2974-4344/17

RES. 11112 N° 

244/17
CARLA GUTIERREZ

Hospital Subzonal Especializado 

Neuropsiquiátrico "Dr. José Domingo Taraborelli" 

de Necochea 

PRG 0016 SUBPRG 001 ACT 01
Hospital Interzonal Especializado Materno Infantil "Don 

Victorio Tetamanti" de Mar del Plata 
ASSALI

MARIA 

CLAUDIA
31.638.484 1985 MEDICO PEDIATRÍA 36 HS G. 2975-6643/18

RES. 11112 N° 

244/17

WALTER ADRIAN 

GONZALEZ
Hospital Zonal General de Las Flores 

PRG 0016 SUBPRG 001 ACT 01
Hospital Interzonal Especializado Materno Infantil "Don 

Victorio Tetamanti" de Mar del Plata 
BLANCO JOSE AGUSTIN 20.676.745 1969 MEDICO OFTALMOLOGÍA 36 HS G. 2975-6643/18

RES. 11112 N° 

244/17

SEBASTIAN 

ALEJANDRO FUERTES

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Horacio 

Cestino" de Ensenada - 

PRG 0013 SUBPRG 003 ACT 01
Hospital  Zonal "General Manuel Belgrano" de General San 

Martín 
DEVOTO MONICA ELSA 17.794.146 1965 MEDICO

REHABILITACIÓN - 

FISIATRÍA
36 HS 2978-2628/18

RES. 11112 N° 

244/17
MARIA LIA CIAPPINA

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Horacio 

Cestino" de Ensenada - 

PRG 0013 SUBPRG 003 ACT 01
Hospital  Zonal "General Manuel Belgrano" de General San 

Martín 
SALLESE

SILVANA 

SANDRA
28.298.915 1981 FARMACEUTICO 36 HS 2978-2452/17

RES. 11112 N° 

244/17
RAUL ESPINOSA

Hospital Descentralizado Interzonal General de 

Agudos San Roque de Manuel B. Gonnet 

PRG 0013 SUBPRG 002 ACT 01
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Enrique F. F. Erill" 

de Escobar 
PERRONE

ROMINA 

CELESTE
27.789.045 1980 MEDICO

DIAGNÓSTICO POR 

IMÁGENES
36 HS 2980-6284/18

RES. 11112 N° 

244/17

NICOLAS SEBASTIAN 

KOHON

Hospital Interzonal General de Agudos "General 

San Martín" de La Plata 

PRG 0014 SUBPRG 012 ACT 01
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Isidoro G. Iriarte" 

de Quilmes 
GOMEZ

GONZALO 

MATIAS
33.990.982 1988

LIC. EN 

KINESIOLOGÍA Y 

FISIATRÍA

36 HS 2981-156/18
RES. 11112 N° 

244/17

HAYDEE RUFINA 

SANDOVAL CAMPOS

Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Mario 

Víctor Larrain" de Berisso 

PRG 0014 SUBPRG 012 ACT 01
Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Isidoro G. Iriarte" 

de Quilmes 
TARIFA LEANDRO 31.492.558 1985 ODONTOLOGO 36 HS 2981-135/18

RES. 11112 N° 

244/17

ANA GABRIELA  

ACEVEDO

Hospital Provincial Descentralizado Zonal General 

de Agudos "Simplemente Evita" de Gonzalez 

Catán



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: PAQUETE 2

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.



APELLIDO NOMBRE DNI CLASE INSALUBRIDAD

BEJARANO ENRIQUETA CAROLINA 29.952.721 1970 Hospital Interzonal Especializado Neuropsiquiátrico de Agudos y Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de José Melchor Romero -DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02

BERTOLA NATALIA 34.876.548 1989 Hospital Interzonal Especializado Neuropsiquiátrico de Agudos y Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de José Melchor Romero -DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02

BOVE ARIEL NICOLAS 23.879.782 1974 DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES-DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02-

CASTILLA SANTIAGO 29.764.875 1982 DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES-DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02-

CORDOBA MARIA SOL 34.950.539 1990 Hospital Interzonal Especializado Neuropsiquiátrico de Agudos y Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de José Melchor Romero -DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02

DILLON MARIA MERCEDES 30.958.342 1984 DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES-Hospital Interzonal Especializado de Agudos y Crónicos "San Juan de Dios" de La Plata -DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02-

FALETTY CAROLINA LAURA 29.654.974 1982 Hospital Interzonal Especializado Instituto de Hemoterapia de la Provincia de Buenos Aires -DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02

FERNANDEZ GARCIA FEDERICO MARTIN 31.298.558 1984 TERAPIA INTENSIVA-DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02-

GARBARINO MARIA LAURA 29.553.454 1982 INFECTOLOGÍA-Hospital Interzonal Especializado de Agudos y Crónicos "San Juan de Dios" de La Plata -DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02-

IFRAN MARIA CELESTE 31.064.183 1984 Hospital Interzonal "José A. Esteves" de Temperley -DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02

MAS MARIA EUGENIA 29.565.282 1982 Hospital Interzonal Especializado Neuropsiquiátrico de Agudos y Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de José Melchor Romero -DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02

MILANESIO LUCIANO RUBEN 30.711.069 1984 TERAPIA INTENSIVA-DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02-

MURANO MARIA SOLEDAD 31.020.163 1984 BIOQUIMICO-DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02-

OUTON MARTIN ALBERTO 29.472.731 1982 PSIQUIATRÍA Y PSICOLOGÍA MÉDICA-Hospital Interzonal Especializado Neuropsiquiátrico de Agudos y Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de José Melchor Romero -DECRETO 947/89-DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02 respectivamente

PERRONE ROMINA CELESTE 27.789.045 1980 DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES-DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02-

PUCCIO LISANDRO HECTOR 30.700.828 1984 PSIQUIATRÍA Y PSICOLOGÍA MÉDICA-DECRETO 947/89-

SAINZ VARGAS DANIELA ISABEL 19.060.346 1980 ANATOMÍA PATOLÓGICA-Hospital Interzonal Especializado Neuropsiquiátrico de Agudos y Crónicos  "Dr. Alejandro Korn" de José Melchor Romero -DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02-

TRISTAINO EDGARDO ARIEL 31.504.295 1985 TERAPIA INTENSIVA-DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02-

VAISMAN DIEGO NATALIO 24.821.159 1975 BIOQUIMICO-DECRETO 2198/01 Y SU AMPLIATORIO 2868/02-



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: INSALUBRIDAD

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	DTO 1736-18.pdf
	IF-2018-11732942-GDEBA-DPTCHMSALGP.pdf
	IF-2018-11733256-GDEBA-DPTCHMSALGP.pdf

	usuario_1: Federico Salvai
	cargo_1: Ministro
	reparticion_1: Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros
	usuario_2: María Eugenia Vidal
	cargo_2: Gobernadora
	reparticion_2: Gobierno de la Provincia de Buenos Aires
	Numero_2: IF-2018-11732942-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_2: página 2 de 3
	Numero_3: IF-2018-11732942-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_3: página 3 de 3
	fecha: Viernes 13 de Julio de 2018
	numero_documento: IF-2018-11733256-GDEBA-DPTCHMSALGP
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	usuario_0: Germán Andrés Dellacasagrande
	cargo_0: Jefe de Departamento
	reparticion_0: Departamento Carrera Hospitalaria
Ministerio de Salud
	Numero_1: IF-2018-11733256-GDEBA-DPTCHMSALGP
	Pagina_1: página 1 de 1


